
Program: 

pátek 

- 18:00 mše svatá 

- 18:45 přesun na faru, ubytování 

- 19:15 večeře 

- 20:00 večer plný zábavy 

- 21:30 večerka malí 

- 23:00 večerka velcí 

sobota 

- 7:00 budíček, rozcvička, ranní hygiena 

- 7:30 modlitba, snídaně  

- 8:00 dílničky 

- 11:00 balení a úklid 

- 11:45 rozchod a rozjezd 

 

 

 

Program: 

pátek 

- 18:00 mše svatá 

- 18:45 přesun na faru, ubytování 

- 19:15 večeře 

- 20:00 večer plný zábavy 

- 21:30 večerka malí 

- 23:00 večerka velcí 

sobota 

- 7:00 budíček, rozcvička, ranní hygiena 

- 7:30 modlitba, snídaně  

- 8:00 dílničky 

- 11:00 balení a úklid 

- 11:45 rozchod a rozjezd 

 

 

 

 

Program: 

pátek 

- 18:00 mše svatá 

- 18:45 přesun na faru, ubytování 

- 19:15 večeře 

- 20:00 večer plný zábavy 

- 21:30 večerka malí 

- 23:00 večerka velcí 

sobota 

- 7:00 budíček, rozcvička, ranní hygiena 

- 7:30 modlitba, snídaně  

- 8:00 dílničky 

- 11:00 balení a úklid 

- 11:45 rozchod a rozjezd 

Věci: 

- Spacák, karimatka (+ polštář, deka) 

- Přezůvky, pyžamo, teplé oblečení 

- Ručník, kartáček na zuby a ostatní hygiena 

- Oblečení vhodné pro dílničky 

- Penál s pastelkami, nůžky, lepidlo  

- Láhev na pití (0.5l) 

Ostatní: 

- Večeře (Pá) z vlastních zásob  

- Snídaně (So) zajištěna. 

- Kdo může, nechť doveze pár buchet na 

svačinu 

Prosím o potvrzení účasti do středy 23.11. na: 

kpejchalova@seznam.cz nebo na 608 742 966 

 

 

 

Věci: 

- Spacák, karimatka (+ polštář, deka) 

- Přezůvky, pyžamo, teplé oblečení 

- Ručník, kartáček na zuby a ostatní hygiena 

- Oblečení vhodné pro dílničky 

- Penál s pastelkami, nůžky, lepidlo  

- Láhev na pití (0.5l) 

Ostatní: 

- Večeře (Pá) z vlastních zásob  

- Snídaně (So) zajištěna. 

- Kdo může, nechť doveze pár buchet na 

svačinu 

Prosím o potvrzení účasti do středy 23.11. na: 

kpejchalova@seznam.cz nebo na 608 742 966 

 

 

 

 

Věci: 

- Spacák, karimatka (+ polštář, deka) 

- Přezůvky, pyžamo, teplé oblečení 

- Ručník, kartáček na zuby a ostatní hygiena 

- Oblečení vhodné pro dílničky 

- Penál s pastelkami, nůžky, lepidlo  

- Láhev na pití (0.5l) 

Ostatní: 

- Večeře (Pá) z vlastních zásob  

- Snídaně (So) zajištěna. 

- Kdo může, nechť doveze pár buchet na 

svačinu 

Prosím o potvrzení účasti do středy 23.11. na: 

kpejchalova@seznam.cz nebo na 608 742 966 

mailto:kpejchalova@seznam.cz
mailto:kpejchalova@seznam.cz
mailto:kpejchalova@seznam.cz

